
Deuda Contingente
1.-
2.-
3.-
4.-
5.-

Valor de Instrumentos Bonos Cupón Cero
1.-
2.-
3.-
4.-
5.-

Obligaciones a Corto Plazo
1.-
2.-
3.-
4.-
5.-

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00SUMA 0.00

DENOMINACIÓN DE LA 
DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS

SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 
2018

DISPOSICIONES DEL PERIODO AMORTIZACIONES DEL PERIODO
REVALUACIONES, 

RECLASIFICACIONES Y OTROS 
AJUSTES

SALDO 
DEL PERIODO

PAGO DE INTERESES DEL 
PERIODO

PAGO DE COMISIONES
 Y DEMÁS COSTOS ASOCIADOS 

DURANTE
 EL PERIODO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00
0.00 0.00

0.00

SUMA

Instituciones de Crédito
Títulos y Valores
Arrendamiento Financiero

Otros Pasivos
Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos 91,227,436.29

0.00

OBLIGACIONES A CORTO PLAZO

0.00
$24,738,220.49

0.00

0.00
0.00

1,964,005.54 0.00

0.00 1,964,005.54 0.00 96,522,038.65

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00 0.00

7,041,981.34

0.00

0.00
0.00

$31,996,828.39

0.00

PAGO DE COMISIONES
 Y DEMÁS COSTOS 

ASOCIADOS DURANTE
 EL PERIODO

0.00
0.00
0.00

PAGO DE INTERESES DEL 
PERIODO

7,041,981.34
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

CUENTA PÚBLICA MUNICIPIO JOCOTEPEC
ESTADO E INFORME ANALÍTICO DE LA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS

 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

8,612,505.36

57,876,710.44

6,648,499.82 7,041,981.34 0.00

0.00 0.00 57,876,710.44

AMORTIZACIONES DEL 
PERIODO

1,964,005.54
0.00
0.00

DENOMINACIÓN DE LA 
DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS

Deuda Pública
Corto Plazo

Instituciones de Crédito
Títulos y Valores
Arrendamiento Financiero

Largo Plazo

REVALUACIONES, 
RECLASIFICACIONES Y 

OTROS AJUSTES

0.00

SALDO AL 31 DE 
DICIEMBRE DE 2018

8,612,505.36
0.00
0.00

SALDO 
DEL PERIODO

6,648,499.82
0.00
0.00

57,876,710.44

DISPOSICIONES DEL 
PERIODO

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

57,876,710.44
0.00

0.00

SUMA

MONTO CONTRATADO PLAZO PACTADO TASA DE INTERÉS
COMISIONES Y COSTOS 

RELACIONADOS
TASA EFECTIVA

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE EL ESTADO E INFORME ANALÍTICO DE LA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS
 ES RAZONABLEMENTE CORRECTO Y SOMOS RESPONSABLES DE SU EMISIÓN.

0.000.00

LIC. JOSÉ MIGUEL GÓMEZ LÓPEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

L.C.P. FRANCISCO DELGADILLO LIMÓN
ENCARGADO DE LA HACIENDA MUNICIPAL

ASEJ2019-17-03-08-2020-1 SELLO


