## CUENTA PÚBLICA MUNICIPIO JOCOTEPEC ESTADO E INFORME ANALÍTICO DE LA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

DENOMINACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS	SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018	DISPOSICIONES DEL PERIODO	AMORTIZACIONES DEL PERIODO	REVALUACIONES, RECLASIFICACIONES Y OTROS AJUSTES	SALDO DEL PERIODO	PAGO DE INTERESES DEL PERIODO	PAGO DE COMISIONES Y DEMÁS COSTOS ASOCIADOS DURANTE EL PERIODO
Deuda Pública						•	
Corto Plazo	8,612,505.36	0.00	1,964,005.54	0.00	6,648,499.82	7,041,981.34	0.00
Instituciones de Crédito	8,612,505.36	0.00	1,964,005.54	0.00	6,648,499.82	7,041,981.34	0.00
Títulos y Valores	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Arrendamiento Financiero	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Largo Plazo	57,876,710.44	0.00	0.00	0.00	57,876,710.44	0.00	0.00
Instituciones de Crédito	57,876,710.44	0.00	0.00	0.00	57,876,710.44	0.00	0.00
Títulos y Valores	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Arrendamiento Financiero	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Otros Pasivos	\$24,738,220.49				\$31,996,828.39		
Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos	91,227,436.29	0.00	1,964,005.54	0.00	96,522,038.65	7,041,981.34	0.00

	DENOMINACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS	SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018	DISPOSICIONES DEL PERIODO	AMORTIZACIONES DEL PERIODO	REVALUACIONES, RECLASIFICACIONES Y OTROS AJUSTES	SALDO DEL PERIODO	PAGO DE INTERESES DEL PERIODO	PAGO DE COMISIONES Y DEMÁS COSTOS ASOCIADOS DURANTE EL PERIODO
<u>Deuda</u>	Contingente							
1						0.00		
2						0.00		
3						0.00		
4						0.00		
5						0.00		
	SUMA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Valor d	le Instrumentos Bonos Cupón Cero							
1						0.00		
2						0.00		
3						0.00		
4						0.00		
5						0.00		
	SUMA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

OBLIGACIONES A CORTO PLAZO	MONTO CONTRATADO	PLAZO PACTADO	TASA DE INTERÉS	COMISIONES Y COSTOS RELACIONADOS	TASA EFECTIVA
Obligaciones a Corto Plazo					
1					
2					
3					
4					
5					
SUMA	0.00			0.00	

LIC. JOSÉ MIGUEL GÓMEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL L.C.P. FRANCISCO DELGADILLO LIMÓN ENCARGADO DE LA HACIENDA MUNICIPAL ASEJ2019-17-03-08-2020-1

**SELLO**